PREFEITURA 4N AL DE BURITICUPU/MA
CREJ N 21.012.525/0001-40
Rua Sio Raimundo, n” 01, CF¥: 63.393-060, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n°® 0301003/2022
Modalidade: Concorréncia n° 001/2022
Tipo: Menor Prego por [tem

Objeto: Contratagiio de empresa especializada para prestacdo de servigos de construgao do
terminal rodoviario no municipio de Buriticupuw/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO

TREVO SERVICOS LTDA
CNPJ: 34.954.862/0001-75

RURITICUPU - MA EM 10 DE MARCO DE 2022
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a raziio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/03/2022 11:32:42

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: TREVO SERVICOS LTDA
CNPJ: 34.954.862/0001-75

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgéo gestor, clique AQUIL.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificac¢do e
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racionalizacdo de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TREVO SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 34.954.862/0001-75

Certiddo n°: 897063/2022

Expedig¢do: 12/01/2022, as 14:13:46

validade: 11/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue TREVO SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 34.954.862/0001-75, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ds obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



10/03/2022 15:06 htlps:ﬂcma-ma.silac.com.brllappfviewlsight.fexterno?form=CenidaoSimpies&numero=8576:u&ano=2021&chave=\f\hj1w1&iome=55cebe91

Numero: 857652
Ano: 2021
Data de Cadastro: 03/12/2021
Data de Emissdo: 03/12/2021
Tipe: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA JURIDICA
Situacdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa copia do arquivo de
impressao da cerﬂdao PJ?W

A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracao posterior dos elementos cadastrais nela contidos

péginas: [ |

10 v oo |
SITUACAO DATA - HORA OBSERVAC-AO
DOCUMENTO EMITIDO 03/12/2021 - 17:02:24

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros
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CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranh&o

htips:ﬂcrea—ma.sitac.com.brh'appiviewfsighUexterno?form=CenldaoSimples&numero=857652&ano=2021&ch ave=Wy1W1&fonte=55cebe91
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10/03/2022 15.08 https://crea-ma.sitac.com.br//applview/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=852vu7&ano=20218&chave=2Y94B&fonte=0641158f

Ndmero: 852967
Ano: 2021
Data de Cadastro: 24/08/2021
Data de Emissdo: 24/08/2021
Tipo: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA Fisica
Situagdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO
et

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva acdo penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteracdo(des) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera a sua validade para todos os efeitos.

Esta certiddo perderd a validade, caso ocorra qualquer alteracdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Valido em todo territério nacional.

Péginas: [:]

{% — " }

| SITUACAO DATA - HORA OBSERVACAC
‘% ' DOCUMENTO EMITIDO 24/08/2021 - 14:43:01

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=8529678&ano=2021&chave=Z2Y94B&fonte=0641f58f
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10/03/2022 11:37 Empresa Facil Maranh&o

EMPRESA L GOVERNO DO, (

FACIL | MARANHAC Z

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 211340260
Data do Protocolo:
@ 03/11/2021
Numero de Registro:
= 21201109520
Arquivamento:

B 20211340260
Empresa:

B TREVO SERVICOS LTDA

Documento(s):

12

htips:/iwww.empresafacil. ma.gov.bris/lista-de-documentos/?protocolo=MAP21 08021923



10/03/2022 11:37 Empresa Facil Maranhao

(98) 2106-8500 Ver mais
Av. Pedro II. N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450  senc Jucema HiRAKARD . FAM EM

ouvidoria@jucema.ma.gov.br
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https:I.fwww.empresafacil.ma.gov.hrls.’lista-de-documentnsl?protoco]o=MAPZ‘I08021 923 212
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10/03/2022 14:35 Confirmagéo da Autenticidade de Cerliddes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 34.954.862/0001-75

Cédigo de Controle: 7652.BD97.6463.3752
Data da Emissdo: 09/11/2021

Hora da Emissdo: 10:11:11

Tipo Certidao: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 09/11/2021, com validade até 08/05/2022.

/7 Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

N

S

hﬂps:l{solucoes.receita.fazenda.gov.br.fServicosfcenidaointerneUPJ!AutenticidadeIConﬁrmar 17
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Resultado da Validagao da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO COM PRAZO VENCIDO!
N° da Certidao: 078594/21
Data de Validade: 03/03/2022
Data de Emissdo: 03/11/2021 22:59:58
Inscricdo Estadual: 126821992
CPF/CNPJ: 34954862000175
Raz3do Social: TREVO SERVICOS LTDA

i)
i

sistemas.sefaz.ma.gov.brlceﬂidoesfjsp!vaIidacauCertidaoNegativaDividaAtivaNaIidacaoCertidaoNegalivaDivid aAtivaResultado jsf 11



::: Certiddo Negativa de Débito ::
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Resultado da Validagdo da Certidao Negativa de Débito

N° da Certiddo: 232562/21
Data de Validade: 03/03/2022
Data de Emissdo: 03/11/2021 22:56:56
Inscricdo Estadual: 126821992
CPF/CNPJ: 34954862000175
Razdo Social: TREVO SERVICOS LTDA

n

sislemas.sefaz.ma.gou.bn'cenidoesljspfvalidacauCertidaoNegativafvaﬁdacaoCenidaoNegativaResultado.jsf
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Nimero: 859271
Ano: 2022
Data de Cadastro: 19/01/2022
Data de Emissdo: 19/01/2022
Tipo: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FisicA
Situacdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa copia do arquivo de 'J!
impressdo da certiddo ' ¥

&ano=20228&chave=7zZY5&fonte=14c286a5

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva acdo penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteracdo(des) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidao perdera a sua validade para todos os efeitos,

Esta certiddo perderé a validade, caso ocorra qualquer alteragio posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Vilido em todo territério nacional.

paginas: | |

é\’/&%x

10 v I
SITUAGAO DATA - HORA OBSERVAGAD
DOCUMENTO EMITIDO 19/01/2022 - 12:14:19

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

https:I!crea-ma.sitac.com.brﬁapplviewn’sightlexterno?form=CenidaoSimp!es&numero=859271&anu=2022&chave=ZzZY5&lome=14c28635
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CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo
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ht!ps:lfcrea-ma.silac.com.brﬂapplviewfsighUexierno?forTn=CenidaoSimptes&numero=859271&ano=2022&chave=ZzZY5&fonte= 14c286a5



Histérico do Empregador

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos uitimos 24 meses, conforme Manual de Orientacdes Regularidade

do Empregador.

Inscrigdo: 34.954.862/0001-75
Razao social: TREVO ENTRETENIMENTO LTDA

Data de
Emissdofleitura

09/03/2022
18/02/2022
30/01/2022
22/12/2021
03/12/2021
14/11/2021

25/10/2021

06/10/2021
17/09/2021
29/08/2021
10/08/2021
23/04/2021
04/04/2021
16/03/2021

Data de Validade

09/03/2022 a 07/04/2022
18/02/2022 a 19/03/2022
30/01/2022 a 28/02/2022
22/12/2021 a 20/01/2022
03/12/2021 a 01/01/2022
14/11/2021 a 13/12/2021
25/10/2021 a 23/11/2021
06/10/2021 a 04/11/2021
17/09/2021 a 16/10/2021
29/08/2021 a 27/09/2021
10/08/2021 a 08/09/2021
23/04/2021 a 20/08/2021
04/04/2021 a 03/05/2021
16/03/2021 a 14/04/2021

Numero do CRF

2022030901494608454625
2022021801482101079505
2022013009090980216100
2021122201275064513860
2021120301241232383488
2021111400582665172527
2021102503401877703486
2021100603180677457979
2021091703214561560334
2021082903001544464784
2021081003333030570890
2021042303540079151213
2021040402480281789989
2021031603203620873739




Data de ; y : . )
Emissao/Leitura Data de Validade Numero do Ci¢

25/02/2021 25/02/2021 a 26/03/2021 2021022503484135907828
06/02/2021 06/02/2021 a 07/03/2021 2021020603530913704223

Resultado da consulta em 10/03/2022 15:03:48




10/03/2022 15:22 Empresa Fécil Maranhdo

EMPRESA

FACIL

e @ o

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 210141689
Data do Protocolo:
i@ 26/02/2021
Numero de Registro:
i= 21801743149
Arquivamento:

B 202101416889

Empresa:

B BEATRIZ MARIA SANTOS ROCHA 06987140324

Documentol(s):

< Voltar

hitps://iwww.empresafacil.ma.gov. br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100362516 1/2
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Empresa Facil Maranhéo

(98) 2106-8500 Ver mais
Av. Pedro Il, N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 656010-450

ouvidoria@jucema.ma.gov.br
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SEINC JUCEMA  MARAKHA
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10/03/2022 15:24 Empresa Facil Maranhéo

EMPRESA | GOVERNO DO, 488 [ﬁ i =
FACIL | MRANHRAO =" J
Autenticidade de Livros
DADOS DA CONSULTA
Protocolo:
B 210307960
Data do Protocolo:
@i 10/03/2022
Numero de Registro:
iI= 21801743140
Empresa:
[ BEATRIZ MARIA SANTOS ROCHA 06987140324
Documentols):
< Voltar
J (98) 2106-8500 Ver mais
o Av. Pedro II, N'199 - Centro, Sdo Luis - MA, 65010-450
A

hitps://www.empresafacil. ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro 112
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10/03/2022 15:24 Empresa Facil Maranhdo

ouvidoria@jucema.ma.gov.br SEINC JUCEMA HﬂHﬁNHﬁF}%}
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10/03/2022 16:03

(O Por CPF/CNP
Por Cédigo Validagdo

Cadigo validagao

Certidao Nada Consta

B¢ 2022CTDOS3M456B7ZQESOBPZNX7 X Q
Data de
. . e Data de Data de . Nome da
Codigo de Verificagao Solicitagdo Emissdo Validade Tipo — CPF/CNPJ
BEATRIZ
MARIA
2022CTDOS3M456B7ZQESO8PZNXY 31/01/2022 31/01/2022 02/03/2022 FALENCIA_CONCORDATA SAN'|FOS 06987140324

v2.1.16
https://cne.tjdft.jus.br/consulta-externa

ROCHA

Sit
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10/03/2022 15:53 Portal do Poder Judiciario do Estado do Maranhéo

HUMBERTO DE CAMPOS - CONTADORIA JUDICIAL DE HUMBERTO DE CAMPOS - Selo ainda n3o utilizado.

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situacio de um SELO DE FISCALIZACAO FiSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formulario abaixo 0s niimeros impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro ok

Nimeracao do selo:
000000870102

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no banner
abaixo:

o]
L0

ERYE ERE
WESw 3

Tribunal de justica do Maranhio

stratura

Es

n

https:/iwww.tima.jus. briselo-fiscalizacao/tj

4
<



10/03/2022 16:05 Certidao Nada Consta

(O Por CPF/CNPJ
Por Cédigo Validacdo

Codigo validacao

B¢ 2022CTD8ZQLX92A4MATYTMOGFYR X Q
Data de
T ; 5 L Data de Data de ;
Codigo de Verificagdo Solicitacao ErnissEo validade Tipo Nome da Parte CPF/CNPJ
TREVO
2022CTD8BZQLX92A4MATYTMOGFYR 31/01/2022 31/01/2022 02/03/2022 FALENCIA_CONCORDATA ENTRETENIMENTO 34954862C g ; 6_9
LTDA e

S e R — e

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa 111




10/03/2022 16:07 Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

116

hitps://www.empresafacil. ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao



10/03/2022 16:07 ' Empresa Facil Maranhéo

216

hitps:/Awww.empresafacil. ma.gov.br/certidao-onl ine/consulta-certidao



10/03/2022 16:07 Empresa Fécil Maranhdo

5
o

" NIRE (Sede)
Endere¢o Completo

Rua JOSE BONIFACIO, N° 113, CENTRO - Primeira Cruz/MA - CEP 65190-000

| Objeto Social

| 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR 3811-4/00 - COLETA DE

' 21201109520 | 34.954.862/0001-75 | Constitutivo | 23/09/2019

| 23/09/2019

9001-9/06 - ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO 9329-8/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE
RECREACAO E LAZER NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (ORGANIZACAO DE FEIRAS E SHOWS DE
NATUREZA RECREACIONAL) 4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS 5250-8/04 -
ORGANIZACAO LOGISTICA DO TRANSPORTE DE CARGA 7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM
CONDUTOR 7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR ( MOTORES, TURBINAS E MAQUINAS-
FERRAMENTA). 7319-0/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE |
( SERVICOS DE ALTO-FALANTE E DE SONORIZACAO (USO DE ALTO-FALANTES) EM VEICULOS '
MOTORIZADOS OU NAO, COM A FINALIDADE DE PUBLICIDADE). 7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS,
COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES. 9001-9/02 -
PRODUCAO MUSICAL 9001-9/99 - ARTES CENICAS, ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAO
' ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (- A PRODUCAO DE ESPETACULOS DE SOM E LUZ). 4399-1/02 -
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS 4923-0/02 -

' ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES.

| CNPJ | Data de Ato ' Inicio de Atividade

RESIDUOS NAO PERIGOSOS 9311-5/00 - GESTAO DE INSTALACOES DE ESPORTES 3702-9/00 - ATIVIDADES

| RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES. 5620-1/02 - SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA %

%

hitps:.’.'www.empresafacil.ma.gov.hn'certidao-on!inelconsulta-cenidao

SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 7732-2/01 - —%k =
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10/03/2022 16:07 Empresa Fé&cil Maranh&o

EVENTOS E RECEPCOES - BUFE 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
' GERENCIAL 8550-3/02 - ATIVIDADES DE APOIO A EDUCACAOQ, EXCETO CAIXAS ESCOLARES. 4399-1/01 -
' SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(MONTAGEM E
| DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS OBRAS DE ALVENARIA SERVICOS
r DE OPERACAO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA TRANSPORTE E ELEVACAO DE CARGAS E
| PESSOAS PARA USO EM OBRAS PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA). 7319-0/99 OUTRAS
| ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE( OS SERVICOS DE ALTO-FALANTE
E) DE SONORIZACAO (USO DE ALTO-FALANTES) EM VEICULOS MOTORIZADOS OU NAO, COM A
[ FINALIDADE DE PUBLICIDADE SERVICOS DE ALTO-FALANTES PARA PUBLICIDADE SERVICOS DE
' PUBLICIDADE AEREA SERVICOS DE SOM PARA PUBLICIDADE VEICULACAO DE PUBLICIDADE EM BALOES
E BONECOS INFLAVEIS ATIVIDADE DE COMPUTACAO GRAFICA PARA PUBLICIDADE 5911-1/99 ATIVIDADES
DE PRODUCAO CINEMATOGRAFICA, DE VIDEOS E DE PROGRAMAS DE TELEVISAO NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE (COMPUTACAO GRAFICA NA PRODUCAO DE FILMES SERVICOS DE GRAVACAO DE
PROGRAMAS DE TV FORA DOS ESTUDIOS DE TELEVISAO ATIVIDADE DE PRODUCAO DE PROGRAMAS DE
TELEVISAO FORA DOS ESTUDIOS DE TELEVISAQ). 7311-4/00 AGENCIAS DE PUBLICIDADE 7112-0/00 -
SERVICOS DE ENGENHARIA 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS. 4313-4/00
- OBRAS DE TERRAPLENAGEM 4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA 4322-3/01 -
INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS. 4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE

E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE (CAPINA, CAPINACAO DE RUA, LOGRADOURO LIMPEZA DE ACOSTAMENTO DE
ESTRADA ATIVIDADE DE LIMPEZA DE RUAS, LOGRADOUROS ATIVIDADE DE) 8121-4/00 - LIMPEZA EM
PREDIOS E EM DOMICILIOS 4520-0/01 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE
VEICULOS AUTOMOTORES 4520-0/05 - SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE
VEICULOS AUTOMOTORES

=

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

| SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO. 8122-2/00 - IMUNIZACAO
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10/03/2022 16:07 Empresa Facil Maranh&o

% Capital Social 1 Porte Prazo de Duragéao
' R$ 100.000,00 (cem mil reais) . EPP (Empresade |  Indeterminado

' Pequeno Porte)
Capital Integralizado ‘-

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sécio

Nome CPF/CNPJ Participagao no Espécie de Administrador Término do !
BEATRIZ MARIA 069.871.403-24 capital socio S mandato
- SANTOS ROCHA R$ 100.000,00 Soécio Indeterminado

Dados do Administrador ‘
Nome CPF Término do mandato
BEATRIZ MARIA SANTOS ROCHA 069.871.403-24 Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situagdo ?
ATIVA

Status
SEM STATUS

Data Ndamero Atoleventos
04/11/2021 20211340260 002 / 022 - ALTERACAO DE DADOS
E DE NOME EMPRESARIAL

%\4‘? AN

https://www.empresafacil. ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao 5/6
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10/03/2022 16:07 Empresa F&cil Maranh&o
Esta certiddo foi emitida automaticamente em 12/01/2022, as 22:28:22 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo XO9UYNFVJ.

LT

MAC2201679636

Ricardo Diniz Dias

Secretario Geral

4

T

<

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 6/6
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10/03/2022 15:16 hltps:Hcrea-ma.silac.com.brﬁapp.'viewfsighuexlerno?form=Cer1idaoSimples&numero=7881208.an0=201?&chave=0WC1C&fonte=b8edcf7b

NOmero: 788120
Ano: 2017
Data de Cadastro: 12/07/2017
Data de Emissdo: 31/08/2017
Tipo: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
Situagdo Atual: DOCUMENTO PAGO
Baixa copia do arquivo
’ i?nf:?gssﬁo dach:’artldgz ’%

A Certidio de Acervo Técnico (CAT) & qual o atestado estd vinculado constituira prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica somente se o responsavel técnico indicado
estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaracio entregue no momento da habilitagido ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado a presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa juridica contratante, a quem cabe a
responsabilidade pela veracidade e exatidao das informacbes nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a verificacio da atividade profissional em conformidade com a Lei n®

5.194/66 e Resolucdes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracio posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

/ Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servico(s) cujas atribuicdes ndo competem ao(s) profissional(is) em questdo.
Paginas: D
o?c; f 10 v o puscar: | |
SITUAGAO DATA - HORA OBSERVACAD
(_/4 DOCUMENTO EMITIDO 12/07/2017 - 11:38:40
BOLETO EMITIDO 12/07/2017 - 11:42:38
DOCUMENTO PAGO 24/07/2017 -

https:lfcrea-ma.silac.com.brllapplview.'sightlexterno?form=CertidaoSimples&numero=7881 208&an0=2017&chave=0WC1C&fonte=b8edcf7b 12
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10/03/2022 15:16 https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=788 |.:‘Z&anu=2017&chave=owc1 Cé&fonte=b8edcf7b

SITUACAO DATA - HORA OBSERVAGAD
DOCUMENTO PROCESSADO 25/07/2017 - 13:56:37

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo

hitps://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=7881208&ano=2017&chave=0WC1C&fonte=bBedcf7b

22



10/03/2022 16:09 Empresa Facil Maranhéo

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

4

4

%

httpstl!www.empresafacﬂ.ma.gov.bn'certidao-onlineiconsulta-certidao
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https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

Empresa Fécil Maranhéo

214

44



10/03/2022 16:09 Empresa Facil Maranhao
' NIRE 21201109520 . Situagdo
' CNPJ 34.954.862/0001-75 | ATIVA |
_§ Status

- SEM STATUS
' Enderego Completo JOSE BONIFACIO, N° 113, xxxxx, CENTRO - Primeira Cruz/MA - CEP
' 65190-000

Arquivamentos Posteriores

' Ato Ndmero Data Descrigao
! i
| 002 20211340260  04/11/2021 ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL |
| 002 20210648953  18/05/2021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
| 223 20210141689  01/03/2021 BALANCO
307 20210109858  28/01/2021 REENQUADRAMENTO DE
/ MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
| 002 21201109520  28/01/2021 ALTERACAO DE DADOS E DE
> | NOME EMPRESARIAL
ﬁ” | 002 21201109520  28/01/2021 TRANSFORMACAO |
| | 317 MX00037854  19/01/2021

hitps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 314
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10/03/2022 16:08 Empresa Facil Maranhdo

- DESENQUADRAMENTO DE 002 MEB1783413 18/09/2020
' MICROEMPRESA ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 002
NOME EMPRESARIAL) ME61780568
18/09/2020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 002 ME61265013
NOME EMPRESARIAL) 09/09/2020 :
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 080 21801743149 23/09/2019 i
NOME EMPRESARIAL) ENQUADRAMENTO DE 080 ?
MICROEMPRESA 21801743149
23/09/2019 INSCRICAO DE
MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL |
|__Esta certidao foi emitida.automaticamente em 12/01/2022, as 22:29:01 (horario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo

TR R

Ricardo Diniz Dias

(ﬁ Secretario(a) Geral

=5
7

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n?® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 34.954.862/0001-75
Razio Social: TREVO SERVICOS LTDA

Atividade Econdémica Principal:
9001-9/06 - ATIVIDADES DE SONORIZAGAO E DE ILUMINACAO

Endereco:
RUA JOSE BONIFACIO, 113 - CENTRO - Primeira Cruz / Maranhio

Observagdes: Aﬁ

A veracidade das informagdes poderi ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 10/03/2022 16:21 1 de

N



)

10/03/2022 15:17 https:ﬁcrea-ma.sitac.com.bn’!applviewlsighUexterno?form=Cer1idaoSimpIes&numero=801666&an0=201 B&chave=Zw7x98&fonte=9c91a723
3 |@ |@ @

Numero: 801666
Ano: 2018
Data de Cadastro: 14/06/2018
Data de Emissdo: 06/07/2018
Tipo: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
Situagdo Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa copia do arquivo de
impressao da certidéo

A Certidio de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado estd vinculado constituira prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica somente se o responsavel técnico indicado
estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaragéo entregue no momento da habilitacdo ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado a presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa juridica contratante, a quem cabe a
responsabilidade pela veracidade e exatiddo das informacdes nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a verificacdo da atividade profissional em conformidade com a Lei n®
5.194/66 e Resolucbes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certidio perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracéo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

[ﬂ/ | Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servico(s) cujas atribuigdes nio competem ao(s) profissional(is) em quest&o.

Péginas: f:]

{

10 v |
SITUACAQ DATA - HORA OBSERVACAD
DOCUMENTO EMITIDO 14/06/2018 - 09:13:57
BOLETO EMITIDO 14/06/2018 - 09:15:37
DOCUMENTO PAGO 14/06/2018 -

https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=801 666&ano=2018&chave=Zw7xS&fonte=9c91a723

1/2
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10/03/2022 15:17 hltps:ﬂcrea-ma.sitac.com.brﬂapplviewlsighUe)derno?fon-n=CertidanSimples&numero=BO1666&ano=201 8&chave=Zw7x9&fonte=9c91a723
SITUACAO DATA - HORA OBSERVACAD
DOCUMENTO PROCESSADO 15/06/2018 - 08:13:28

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao

https:llcrea-ma.sitac.com.brﬂapplviewlsightlexlerno?form=CenidaoSimples&numero=801666&3n0=201B&chave=Zw7x9&fonte=9c91 a723
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